Configuração do Produto
Item Código Descrição do Produto Qtd

1 6890000
Base unit, Servo-c
Registro Anvisa: 

3

Item Código Descrição do Produto Qtd

II) Preço

Item Produto Quantidade Valor Unit. Valor Total

1 Base unit, Servo-c 3 R$ 93.500,00 R$ 280.500,00

Valor Total do Projeto
R$ 280.500,00 (duzentos e oitenta mil e quinhentos

reais)

Quadro Resumo

Moeda de Venda R$

Modalidade Venda Local

Valor Total de Venda R$ 280.500,00 (duzentos e oitenta mil e quinhentos reais)

Condição de Pagamento

30 DIAS APÓS ENTREGA

Dados de Faturamento
GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no
CNPJ n.º 06.028.137/0002-11– Inscrição Estadual n.º 714.126.620.115 e
estabelecida na Rua Edgar Marchiori, 255 – Setor MDB Portão 2 – Distrito